
 

 

 

 

2021年 3月 3日 

各    位 

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社 

代表者名 取 締 役 社 長  松 井  隆 弘 

(コード番号：1810 東証第一部) 

問合せ先 管 理 本 部 本 部 長  堀  博 之 

(電話 ０３－３５５３―１１５１) 

 

 

弊社工事現場での足場倒壊事故の発生に関するお詫びとお知らせ 

 

 2021 年 3 月 2 日 22 時 20 分頃、弊社が目黒区自由が丘にて施工中の工事現場において、足場の一部

が倒壊し、近隣の皆様ならびに鉄道ご利用の皆様、ご関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をお

かけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

弊社といたしましては、事故原因の究明に向けて、警察等の関係機関の調査に全面的に協力してま

いります。 

 

記 

 
１．発生日時 

2021年 3月 2日（火）22時 20分頃 

 

２．発生場所 

東京都目黒区自由が丘１丁目１７４番１、２、６、７他 

 

３．原因と対策 

  事故原因については、調査中ではありますが、重大な事故が発生したことを重く受け止め、

事故原因等の究明に努めてまいります。 

  事故原因等が判明次第、関係当局のご指導を仰ぎつつ、適切な対策を実施するとともに、安

全対策のさらなる強化、徹底を図っていく所存です。 

   

４. 被害の状況 

  現在確認中です。 

 

５. 業績に与える影響 

  業績に与える影響につきましては、現在精査中でございます。今後、開示すべき影響が判明

した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

 
以  上 


